

Faktura - daňový doklad

1213-10/2023

3230233

Dodavatel:

TEWIKO systems, s.r.o.

Objednávka: SOD z 31.7.2023

Konstantní symbol:

Variabilní symbol: 3230233

Specifický symbol:



Kateřinská 791
463 03 Stráž nad Nisou
Česká republika

IČ: 25472887

DIČ: CZ25472887

Tel.: +420-482425218

Fax: +420

Mobil:

e-mail: tewiko@tewiko.cz

www: www.tewiko.cz

Odběratel:

OBEC BÍLÝ POTOK

Bílý Potok 337
46362 Bílý Potok

IČ odběratele: 00831417
DIČ odběratele: neplátce DPH

Konečný příjemce: OBEC BÍLÝ POTOK

Bílý Potok 337
46362 Bílý Potok

Registrace:

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C. 19676

Bankovní účet:

CEKO

184702858

0300

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 27.10.2023

Datum splatnosti: 27.11.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 26.10.2023

Fakturuje Vám realizaci sportoviště dle Smlouvy o dílo z 31.7.2023

Akce: "Revitalizace hřiště u školy"

Označení dodávky	Katalogové označ	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Rekonstrukce sportoviště u ZŠ dle dodacích		1,00	953 146,81 21	953 146,81	200 160,83	1 153 307,64
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				0,00	0,00	0,00
Sazba	Základ		DPH			Celkem
0 %	0,00					0,00
Snížená 10 %	0,00		0,00			0,00
Snížená 15 %	0,00		0,00			0,00
Základní 21 %	953 146,81		200 160,83			1 153 307,64
CELKEM	953 146,81		200 160,83			1 153 307,64

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 1 153 307,64

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 1 153 307,64

Dodací listy jsou nedílnou součástí daňového dokladu

razítko, podpis dodavatele

TEWIKO systems, s.r.o.
Kateřinská 791
463 03 Stráž nad Nisou
IČ: 25472887, DIČ: CZ25472887
Tel.: 482 425 218
Email: pavla.urbanova@tewiko.cz

Dodací list č. 1

Název akce : "Revitalizace hřiště u školy"

Objekt : 1. Víceúčelové hřiště

Objednatel : Obec Bílý Potok, Bílý Potok 337, 463 62 Bílý Potok, IČ:00831417

Dodavatel : TEWIKO systems, s.r.o., Kateřinská 791, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ: 25472887

KCN	C.P.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

800-1 Zemní práce

001	1a	122 20-1101	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY V HORNINÁCH TR. 3 V OBJEMU DO 100 M3 S NALOŽENÍM VÝKOPKU NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK odkopávka na úrovni pláně na kótu - 0,34, plocha odkopávky rozšířená o pás pro ukládání obrubníků	M3	88,00	274,14	24 124,32
1b		122 20-1101	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY V HORNINÁCH TR. 3 V OBJEMU DO 100 M3 S NALOŽENÍM VÝKOPKU NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK odkopávka na úrovni pláně na kótu - 0,34 plocha odkopávky rozšířená o pás pro ukládání obrubníků	M3	42,00	274,14	11 513,68
001	2a	132 20-1101	HLOUBENÍ RYH Š. DO 60 CM V HORNINÁCH TR. 3 V OBJEMU DO 100 M3 S NALOŽENÍM VÝKOPKU NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK dokopávka z úrovně pláně pro drenáž 6x vedenou napříč plochou hřiště (1 + 11 + 1,6) * 6 = 81,6 * 0,53 * (0,3 + 0,35) / 2 = 14,056 (další část drenáží - viz. "Vsakovací příkop" !)	M3	14,10	303,50	4 279,35
2b		132 20-1101	HLOUBENÍ RYH Š. DO 60 CM V HORNINÁCH TR. 3 V OBJEMU DO 100 M3 S NALOŽENÍM VÝKOPKU NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK dokopávka z úrovně pláně pro drenáž 6x vedenou napříč plochou hřiště (1 + 11 + 1,6) * 6 = 81,6 * 0,53 * (0,3 + 0,35) / 2 = 14,056 (další část drenáží - viz. "Vsakovací příkop" !)	M3	3,32	303,50	1 007,62
001	3	133 20-1101	HLOUBENÍ ŠACHET V HORNINÁCH TR. 3 V OBJEMU DO 100 M3 S NALOŽENÍM VÝKOPKU NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK patky pro základ sloupků volejbalu a basketbalu, výkop z úrovně pláně ! 1 * 1 * 0,685 * 2 + 0,8 * 0,8 * 0,485 * 2 = 1,991	M3	2,00	303,50	607,00
133201101B00 Hlobení základových patek sloupků a vnější oplácení				M3	20,00	930,00	18 600,00

		13422 1102102	Průhledná ze severem - Návaznost železniční v 102.2	M3	4,00	238,00	946,00
001	4	174 10-1101	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ RYH, JAM A KOLEM OBJEKTŮ APOD. dosyp pásu zeminy z vnější strany nové osazených obrubníků.	M3	2,00	144,50	289,00
001	5	166 10-1101	PŘEHOZENÍ VÝKOPKU HORNININÝ TR. 1 - 4 platí pro manipulaci se zeminou do zásypů v místě prací	M3	2,00	197,00	394,00
001	6a	162 50-1102	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 KM HORNININÝ TR. 1-4 přibýtečná zemina z výkopových prací - převoz v rámci katastru obce 88 +14, 1 + 2 - 2 = 102, 1	M3	102,10	229,50	23 431,95
		48	VOLKROVNE PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 KM HORNININÝ TR. 1-4 přibýtečná zemina z výkopových prací - převoz v rámci katastru obce 88 +14, 1 + 2 - 2 = 102, 1	M3	45,32	229,50	10 420,94
		102401102102	Vodorovné přemístění výkopů z fig.1-4 do 2000 m	M3	4,00	274,14	1 096,58
001	7a	171 20-1101	ULOŽENÍ SYPANINÝ DO NÁSYPŮ NEHUTNĚNÝCH	M3	102,10	32,00	3 267,20
		70	ULOŽENÍ SYPANINÝ DO NÁSYPŮ NEHUTNĚNÝCH	M3	48,32	32,00	1 450,24
001	8	175 11-1101	OBSYPÁNÍ POTRUBÍ RUČNĚ SYPANINOU BEZ PROHOZENÍ zásyp rýhy drenáže kolem potrubí	M3	6,50	682,99	4 439,44
001	9a	583439110	DODÁVKA - KAMENIVO DRCENÉ HRUBÉ FRAKCE 11 - 22 MM	T	13,00	880,00	11 440,00
		48	DODÁVKA - KAMENIVO DRCENÉ HRUBÉ FRAKCE 11 - 22 MM	T	4,30	680,00	1 784,00
001	10	174 11-1211	ZÁSYP SYPANINOU SE ZHUTNĚNÍM V OBJEMU DO 3 M3 zásyp rýhy drenáže v horní části rýh - dle detailu na výkresu	M3	7,60	144,50	1 098,20
001	11	583439590	DODÁVKA - KAMENIVO DRCENÉ HRUBÉ FRAKCE 32 - 63 MM	T	15,20	1 240,00	18 848,00
001	12	181 10-1102	ÚPRAVA PLÁNĚ S VYROVNÁNÍM VÝŠKOVÝCH ROZDÍLŮ V ZÁŘEZECH SE ZHUTNĚNÍM 11 * 22 = 242,00	M2	242,00	15,71	3 801,82
231	13	182 00-1111	PLOŠNA ÚPRAVA TERENU +/- 0,10 CM V ROVINĚ urovnaní terenu v pásu za osazenými obrubníky	M2	33,00	38,70	1 277,10
		800-1	Zemní práce celkem				77 795,26

011 14	275 31-3711	27	Základy, základové konstrukce	M3	2,90	3 435,00	9 961,50
011 15	275 35-1215		ZÁKLADOVÁ PATKA BETON C 20/25 palky pro základ sloupků volejbalu a basketbalu	M2	5,80	712,00	4 129,60
011 16	275 35-1216		ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKLADOVÝCH PATEK obednění vrchní částí patek o výšce cca 40 cm, ostatní betonáž do výkopy	M2	5,80	143,51	832,36
011 17	953 94-3122		ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKLADOVÝCH PATEK	KUS	4,00	315,00	1 260,00
011 18a	286111220		OSAZENÍ VÝROBKU HMOTNOSTI DO 5KG / KUS DO BETONU zabetonování manipulačního pouzdra do patek průměru 30 cm	KUS	4,00	1 650,00	6 600,00
11b	286111220		DODÁVKA - TRUBKA PVC ROVNÁ D. 300 MM DL. 600 MM	KUS	4,00	1 650,00	6 600,00
011 19a	953 94-3122		OSAZENÍ VÝROBKU HMOTNOSTI DO 5KG / KUS DO BETONU zabetonování pouzdra pro sloupky	KUS	4,00	315,00	1 260,00
11b	953 94-3122		OSAZENÍ VÝROBKU HMOTNOSTI DO 5KG / KUS DO BETONU zabetonování pouzdra pro sloupky	KUS	4,00	315,00	1 260,00
011 20	286990000		DODÁVKA - ZEMNÍ POUZDRO S KRYTKOU PRO SLOUPEK VOLEJBALU NEBO TENISU	KUS	2,00	850,00	1 700,00
011 21	286990000		DODÁVKA - ZEMNÍ POUZDRO S KRYTKOU PRO SLOUPEK KONSTRUKCE BASKETBALU	KUS	2,00	850,00	1 700,00
011 22	278 31-1082		ZÁLIVKA KOTEVNÍCH OTVORŮ BETONEM C 25/30-XF3 V OBJEMU DO 0,10 M3	M3	0,15	3 782,20	567,33
797570R01VD			D+M Zl sloupek pro volejbal, netehel	KPL	1,00	13 001,50	13 001,50
27531611R00			Beton základových patek prohrábný kamennem C 16/20	M3	0,00	3 435,00	0,00
286111220			Dodávka - Trubka PVC rovná D - 200mm, dl. 600mm	KUS	15,00	11 400,00	171 000,00
953 94-3122			Osazení výrobku hmotností do 5kg / kus do betonu	KUS	12,00	910,00	1 092,00
27			Základy, základové konstrukce celkem				67 074,44

002 23a	212 75-5213	95	Ostatní konstrukce a práce	M	81,60	218,49	17 828,78
			TRATIVOD Z FLEXIBILNÍ PLASTOVÉ TRUBKY PRŮMĚRU 80 MM BEZ LOŽE drenáž 6x vedená napříč plochou hřiště (1 + 11 + 1, 6) * 6 = 81,6 (další část drenáží - viz. "Všakovací příkop" !)				

		M		M2		M3	
200 212 97-1110		1,60	218,48		1 029,05		
OPLAŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER GEOTEXTILIÍ							
002	24 212 97-1110		98,00	39,71	3 891,58		
DODÁVKA - GEOTEXTILIE GEOFILTEX 63/20 HMOTNOSTI 200 GM2							
002	25 693111420		120,00	18,63	2 235,60		
POTRUBÍ PVC PŘIPOJOVACÍ D - 40 MM							
011	26 721 17-3204		10,00	380,00	3 800,00		
odvodnění vedené z pouzder v patkách s napojením na nejbližší drenážní větev							
211071110000		M3	242,00	39,71	9 029,82		
Opasovací svazek jehly z geometrie							
69000700		M2	200,00	10,03	1 958,31		
Zobrazovací papír 200g 2400 m							
707008107001		M2	48,00	49,70	2 385,80		
Dvalet posuvný pás síťový oran 6110x100 v předkovranné výšce 6 mm s parovými protáženými M10 v							
767200100001		M2	120,00	340,00	47 056,00		
Dvalet ochranný pás PP 3. úrovně oran 65mm, zelená, včetně ochranné lámy protážené PVC							
0200043124000		M3	20,00	500,00	10 000,00		
Gomelátionový přednáškový materiál 30 kg / kus - sloupky a vzdušný oplocení							
610_8_1_00		M3	12,00	3 740,00	44 880,00		
Pozdĺkový svazek z jehly 80/60/20mm							
352_V23.0		M3	8,00	2 960,00	23 680,00		
Podkovranné vzdušné oplocení z jehly 80/60/20mm							
95		Ostatní konstrukce a práce celkem				169 481,64	
99		Přesun hmot HSV					
011 27 998 01-2021		T	7,90	600,00	4 740,00		
PŘESUN HMOT PRO OBJEKTY MONOLITICKÉ VÝŠKY DO 6 M							
998227125R00		KPL	1,00	6 000,22	6 000,22		
Doprava materiálu na oplocení							
99		Přesun hmot HSV celkem				10 740,22	
822-1		Zpevněné plochy - podkladní vrstvy a kryty					

1213 - 10 / 2023

M2	238,70	83,50	19 931,45
M2	238,70	255,03	60 875,66
M2	238,70	93,40	22 294,58
M2	238,70	84,30	20 122,41
M2	238,70	242,10	57 769,27
			181 013,37

221 28 564 81-1111 221 29 564 75-1111 221 30 564 81-1111 221 31 564 80-1111 221 32 564 80-1111.1

PODKLAD ZE ŠTĚRKU HRUBÉHO DRČENÉHO S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 50 MM frakce 0-32 mm viz. skladba hřiště, odcitena plocha patek : 242 - 1 * 1 * 2 - 0, 8 * 0, 8 * 2 = 238, 70

PODKLAD ZE ŠTĚRKU HRUBÉHO DRČENÉHO S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 150 MM frakce 32-63 mm

PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI ŠD S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 50 MM frakce 8-16 mm

PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI ŠD S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 40 MM frakce 4-8 mm

PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI ŠD S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 40 MM prosivka - frakce 0-4 mm

822-1 Zpevněné plochy - podkladní vrstvy a kryty celkem

M	66,00	375,00	24 750,00
KUS	67,00	113,00	7 571,00
			32 321,00

822-1 Zpevněné plochy - obrubníky

221 33 916 23-1213 OSAZENÍ ZÁHONOVÉHO OBRUBNÍKU BETONOVÉHO SE ZŘÍZENÍM LOŽE A BOČNÍ OPĚRY Z BETONU PROSTÉHO TŘÍDY C12/15, KLADENÉ NA SRAZ

221 34 592173041 DODÁVKA - OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 1000 X 50 X 200 MM, PŘÍRODNÍ 152, 6 * 1, 01 = 154, 126

822-1 Zpevněné plochy - obrubníky celkem

M2	242,00	685,00	165 770,00
SOU	1,00	30 000,00	30 000,00
SOU	1,00	7 400,00	7 400,00
			203 170,00

823-1 Plochy pro tělovýchovu

231 35 589 - R1 DODÁVKA A MONTÁŽ UMĚLÁ TRÁVA S KŘEMIČITÝM VSYPEM, NAPŘ. JUTA FAST TRACK, KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ PŘEVEDENÍ

231 36 589 - R2 VYZNAČENÍ VŠECH SPORTOVNÍCH PLOCH V PLOŠE HRÍŠTĚ - LAJNOVÁNÍ

221 37 589 - R3 OSTATNÍ DROBNÉ NEUVEDENÉ PRÁCE, NAPŘ. ÚPRAVY DETAILŮ APOD.

823-1 Plochy pro tělovýchovu celkem

T	165,00	79,60	13 134,00
---	--------	-------	-----------

822-1 Přesuny hmot

221 38 998 22-2011 PŘESUN HMOT PLOCHY S KRYTEM Z KAMENIVA

822-1 Přesuny hmot celkem

13 134,00

nezisoučet

754 729,92

Vedlejší a ostatní náklady

dle Vyhlášky č. 169 / 2016 - § 8 až 10 - Vedlejší náklady a Ostatní náklady

39 VN - dle § 9
NÁKLADY SPOJENÉ S VYBUDOVÁNÍM ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
Vybudování zařízení stavenišť, náklady za dopravu spojené s přemístěním stavebních kapacit a prostředků pro provedení díla + náklady spojené s likvidací zařízení stavenišť a uklídením místa prací, zajištění podmínek BOZ při práci dle platných předpisů.
Územní a provozní výkvy, organizační činnost.

Vedlejší a ostatní náklady celkem

%	4,00	754 729,92	30 189,20
			30 189,20

Cena celkem bez DPH:	784 919,12 Kč
DHP 21%	164 833,02 Kč
Cena celkem s DPH 21%	949 752,14 Kč

v Bílém Potoce dne 16.10.2013

Předal:

(podpis + razítko)



Převzal:

(podpis + razítko)

Antonín Vavránek
OBEC BÍLÝ POTOK
Bílý Potok čp. 337
463 62 Hejnice
IČ: 00831417 DIČ: CZ00831417
tel.: 482 322 152, 482 323 368

Dodací list č. 2

Název akce : "Revitalizace hřiště u školy"

Objekt : **2. Skokanský sektor**

Objednatel : Obec Bílý Potok, Bílý Potok 337, 463 62 Bílý Potok, IČ: 00831417

Dodavatel : TEWIKO systems, s.r.o., Kateřinská 791, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ: 25472887

KCN	C.P.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem I	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

800-1 Zemní práce

001	1	122 20-1101	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY V HORNINÁCH TŘ. 3 V OBJEMU DO 100 M3 S NALOŽENÍM VÝKOPKU NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK odkopávka na úroveň pláně rozběhové dráhy, plocha odkopávky rozšířená o pás pro ukládání obrubníků	M3	6,90	274,14	1 891,57
001	2	122 20-1101	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY V HORNINÁCH TŘ. 3 V OBJEMU DO 100 M3 S NALOŽENÍM VÝKOPKU NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK odkopávka na úroveň pláně doskočiště, plocha odkopávky rozšířená o pás pro ukládání obrubníků	M3	16,50	274,14	4 523,31
001	3a	132 20-1101	HLOUBENÍ RÝH Š. DO 60 CM V HORNINÁCH TŘ. 3 V OBJEMU DO 100 M3 S NALOŽENÍM VÝKOPKU NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK dokopávka z úrovně pláně pro drenáž vedenou v ose rozběhu a doskočiště (12 + 7 + 1 bm pro napojení drenáže) = 20 * 0,20 * 0,3 = 1,20 (další část drenáže - viz. "Všakovací příkop")	M3	1,20	303,50	364,20
001	3b	132 20-1101	HLOUBENÍ RÝH Š. DO 60 CM V HORNINÁCH TŘ. 3 V OBJEMU DO 100 M3 S NALOŽENÍM VÝKOPKU NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK dokopávka z úrovně pláně pro drenáž vedenou v ose rozběhu a doskočiště (12 + 7 + 1 bm pro napojení drenáže) = 20 * 0,20 * 0,3 = 1,20 (další část drenáže - viz. "Všakovací příkop")	M3	1,20	303,50	364,20
001	4	174 10-1101	ZÁSYP ZHUJTNÝ RÝH, JAM A KOLEM OBJEKTŮ APOD. dosyp pásu zeminy z vnější strany nové osazených obrubníků	M3	1,50	144,50	216,75
001	5	166 10-1101	PŘEHOZENÍ VÝKOPKU HORNINY TŘ. 1 - 4 platí pro manipulaci se zeminou do zásypů v místě prací	M3	1,50	197,00	295,50

1213-10/2023

001	6	162 50-1102	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 KM HORNINNY TR. 1.4 přelýččná zemina z výkopových prací - převoz v rámci katastru obce 6, 90 + 16, 50 - 1,5 = 21, 90	M3	21,90	229,50	5 026,05
001	7	171 20-1101	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ NEHUJTĚNÝCH	M3	21,90	32,00	700,80
001	8a	175 11-1101	OBSYPÁNÍ POTRUBÍ RUČNĚ SYPANINOU BEZ PROHOZENÍ zásyp rýhy drenáže kolem potrubí	M3	1,10	682,99	751,29
001	8b	175 11-1101	OBSYPÁNÍ POTRUBÍ RUČNĚ SYPANINOU BEZ PROHOZENÍ zásyp rýhy drenáže kolem potrubí	M3	1,10	692,99	761,29
001	9a	583439300	DODÁVKA - KAMENIVO DRCENÉ HRUBÉ FRAKCE 16 - 32 MM	T	2,20	1 240,00	2 728,00
001	9b	583439300	DODÁVKA - KAMENIVO DRCENÉ HRUBÉ FRAKCE 16 - 32 MM	T	2,20	1 240,00	2 728,00
001	10	181 10-1102	ÚPRAVA PLÁNĚ S VYROVNÁNÍM VÝŠKOVÝCH ROZDÍLŮ V ZÁŘEZECH SE ZHUJTĚNÍM plocha rozběhu : 1, 22 * 12 = 14, 64	M2	14,64	15,71	229,99
001	11	181 10-1102	ÚPRAVA PLÁNĚ S VYROVNÁNÍM VÝŠKOVÝCH ROZDÍLŮ V ZÁŘEZECH SE ZHUJTĚNÍM plocha doskočiště se započtením zešikmení dna : 7 * (4 + 0,05 * 2) = 28, 70	M2	28,70	15,71	450,88
231	12	182 00-1111	PLOŠNÁ ÚPRAVA TERÉNU +/- 0, 10 CM V ROVINĚ urovňování terénu v pásu za osazenými obrubníky	M2	23,00	38,70	890,10
		800-1	Zemní práce celkem				14 224,95
		95	Ostatní konstrukce a práce				
002	13a	212 75-5213	TRATIVOD Z FLEXIBILNÍ PLASTOVÉ TRUBKY PRŮMĚRU 80 MM BEZ LOŽE drenáž vedená v ose rozběhové dráhy a doskočiště + 1 m na napojení 12 + 7 + 1 = 20, 00 (další část drenáže - viz. "Vsakovací příkop")	M	20,00	218,49	4 369,80
002	14a	212 97-1110	OPLAŠTĚNÍ ODVODNOVACÍCH ŽEBER GEOTEXTILIÍ TRATIVOD Z FLEXIBILNÍ PLASTOVÉ TRUBKY PRŮMĚRU 80 MM BEZ LOŽE drenáž vedená v ose rozběhové dráhy a doskočiště + 1 m na napojení (další část drenáže - viz. "Vsakovací příkop")	M2	18,00	39,71	714,78
002	14b	212 97-1110	OPLAŠTĚNÍ ODVODNOVACÍCH ŽEBER GEOTEXTILIÍ	M2	18,00	39,71	714,78
002	15a	693711420	DODÁVKA - GEOTEXTILIE GEOFILTEX 63/ 20 HMOTNOSTI 200 G/M2	M2	22,00	-18,63	409,86

1213 - 10 / 2023

15b	09311420	DODÁVKA - GEOTEXTILIE GEOPILTEX 60/20 HMOTNOSTI 200 G/M ²	22,00	16,63	400,56
95 Ostatní konstrukce a práce celkem					

221	16	564 81-1111	822-1	Zpevněné plochy - podkladní vrstvy a kryty		
		PODKLAD ZE ŠTĚRKU HRUBÉHO DRCENÉHO S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 50 MM frakce 0-32 mm viz. skladba rozběhové dráhy bez : 1, 22 * 12 = 238, 70			14,64	83,20
221	17	564 75-1111		PODKLAD ZE ŠTĚRKU HRUBÉHO DRCENÉHO S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 150 MM frakce 32-63 mm	14,64	255,03
221	18	564 81-1111		PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI ŠD S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 50 MM bez odrazového prkna !, frakce 8-16 mm	14,30	93,40
221	19	564 80-1111		PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI ŠD S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 40 MM bez odrazového prkna !, frakce 4-8 mm	14,30	84,30
221	20	564 80-1111.1		PODKLAD ZE ŠTĚRKODRTI ŠD S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM TL. 40 MM bez odrazového prkna !, prosivka - frakce 0-4 mm	14,30	242,10
822-1 Zpevněné plochy - podkladní vrstvy a kryty celkem						10 954,83

221	21	916 23-1213	822-1	Zpevněné plochy - obrubníky		
		OSAZENÍ ZÁHONOVÉHO OBRUBNÍKU BETONOVÉHO SE ZŘÍZENÍM LOŽE A BOČNÍ OPĚRY Z BETONU PROSTÉHO TŘÍDY C12/15, KLADENÉ NA SRAZ rozběhová plocha : 12 + 12 + 1, 3			25,30	375,00
221	22	592173041		DODÁVKA - OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 1000 X 50 X 200 MM, PŘÍRODNÍ 25, 3 * 1, 01 = 25, 56	26,00	113,00
221	23a	916 23-1213		OSAZENÍ ZÁHONOVÉHO OBRUBNÍKU BETONOVÉHO SE ZŘÍZENÍM LOŽE A BOČNÍ OPĚRY Z BETONU PROSTÉHO TŘÍDY C12/15, KLADENÉ NA SRAZ kolem doskočiště : 7 * 2 + 4 * 2 - 1, 3 = 20, 70	20,70	375,00
221	23b	916 23-1213		OSAZENÍ ZÁHONOVÉHO OBRUBNÍKU BETONOVÉHO SE ZŘÍZENÍM LOŽE A BOČNÍ OPĚRY Z BETONU PROSTÉHO TŘÍDY C12/15, KLADENÉ NA SRAZ kolem doskočiště : 7 * 2 + 4 * 2 - 1, 3 = 20, 70	20,70	375,00
221	24a	592173140		DODÁVKA - OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 1000 X 50 X 300 MM, PŘÍRODNÍ 20, 7 * 1, 01 = 20, 91	21,00	113,00
						2 373,00

230	592173140	DODÁVKA OBRUBNIK ZAHONOVÝ 1800 X 60 X 300 MM (PŘÍRODNÍ) 20 * 1,01 = 20,90	KUS	21,00	113,00	2 373,00
	41554111 R10	Černá epoxypolyuretanová lepidla 2 C 1218 s umětlou	RUS	22,00	405,00	9 570,00
	59817338	Obrubník keramický 1000 x 200 x 50 x 1000 mm bílý	KUS	22,00	578,00	12 718,00
822-1 Zpevněné plochy - obrubníky celkem						34 711,50

823-1 Plochy pro tělovýchovu							
221	25	564 25-1111	PODKLAD ZE ŠTĚRKOPISKU ŠP TL. 150 MM podkladní vrstva v doskoštit : $7 * (4 + 0,05 * 2) = 28,70$	M2	28,70	128,99	3 702,01
231	27	171 20-1101	NASYPY NEHUTNĚNÉ Vypil doskoštit jemným pískem v tl. 250 - 450 mm $7 * 2 * (0,25 + 0,45) / 2 * 2 = 9,80$	M3	9,80	32,00	313,60
231	28	58154140	DODÁVKA - PÍSEK JEMNÝ KŘEMIČITÝ PRO VOLEBALOVÉ HRŠTĚ A DOSKOŠTĚ FRAKCE 0,1 - 0,63 MM, CERTIFIKOVANÝ	T	18,00	980,00	17 640,00
231	29	589 - R1	DODÁVKA A MONTÁŽ UMĚLÝ SPORTOVNÍ POUVRCH ZE SMĚSI GUMOVÉHO GRANULÁTU A PU POJIVA TL. 10 MM S FINÁLNÍM NÁSTRÍKEM PROBARVENÉ SMĚSI EPDM GRANULÁTU A PU POJIVA V TL. 3 MM, CELKOVĚ TL. 13 MM (CONIPUR SP), KOMPLETNÍ SYSTÉMOVĚ PROVEDENÍ rozběhová dráha bez odrazového prkna 12 * 1,22 - 1,22 * 0,34 = 14,225	M2	14,23	1 250,00	17 787,50
231	30	589 - R2	DODÁVKA A MONTÁŽ ELASTICKÁ PODLOŽKA ET POD UMĚLÝ SPORTOVNÍ POUVRCH ZE SMĚSI SBR GRANULÁTU A PU POJIVA V TL. 30 MM (CONIPUR ET) KOMPLETNÍ SYSTÉMOVĚ PROVEDENÍ	M2	14,23	590,00	8 395,70
231	31	589 - R3	DODÁVKA A MONTÁŽ ODRAZOVÉHO DŘEVĚNÉHO BŘEVNA 1220 X 340 X 100 MM PŘÍPEVNĚNÉHO DO HLINÍKOVÉHO RAMU, VČ. PROVEDENÍ BETONOVÉHO LOŽE A NATŘENÍ BŘEVNA BÍLOU BARVOU	SOU	1,00	10 500,00	10 500,00
221	32	589 - R3	OSTATNÍ DROBNĚ NEUVEDENÉ PRÁCE, NAPŘ. ÚPRAVY DETAILŮ APOD.	SOU	1,00	8 000,00	8 000,00
823-1 Plochy pro tělovýchovu celkem						66 338,81	
822-1 Přesuny hmot							
221	33	998 22-2011	PŘESUN HMOT PLOCHY S KRYTEM Z KAMENIVA 18,5 + 16,4 = 34,90	T	34,90	79,60	2 778,04

822-1

Přesuny hmot celkem

2 778,04

mezisoučet

129 008,13

Vedlejší a ostatní náklady

dle Vyhlášky č. 169 / 2016 - § 8 až 10 - Vedlejší náklady a Ostatní náklady

NÁKLADY SPOJENÉ S VYBUDOVÁNÍM ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

Výbudování zařízení staveniště, náklady za dopravné spojení s přemísťláním stavebních kapacit a prostředků pro provedení díla + náklady spojené s likvidací zařízení staveniště a úklidem místa prací, zajištění podmínek BOZ při práci dle platných předpisů. Územní a provozní vlivy, koordináční činnost.

34 VN - dle § 9

%	4,00	128 568,13	5 142,73
			5 142,73

Cena celkem bez DPH:	134 150,85 Kč
DHP 21%	28 171,68 Kč
Cena celkem s DPH 21%	162 322,53 Kč

v. Bilem Potocce dne 26.10.2023

Předal:

(podpis + razítko) *systems, s.r.o.*
 Kafejnská 791
 463 03 Svatý Jan nad Nisou
 IČ: 25672887, DIČ: CZ25672887

Převzal: *Michal Potocce* OBEC BILÝ POTOK
 Bílý Potok čp. 337
 463 62 HejniceIČ: 00831417 DIČ: CZ00831417
 tel.: 482 322 152, 482 323 368

1213-10/2023

